
 

 

 

 

 

 

 

07  июля 2019 года                                                                             №101/1-4  

 

О регистрации Махмутьяновой Л.Ф. кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан   по Тамьяновскому 

одномандатному избирательному округу № 9 

 

Проверив  соответствие  порядка выдвижения Махмутьяновой Л.Ф. 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Новокутовский сельсовет 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  по 

Тамьяновскому одномандатному избирательному округу № 9 требованиям 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, 

содержащихся в представленных им подписных листах и иных необходимых 

для регистрации кандидата документах, руководствуясь статьями 48, 51 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан РЕШИЛА:  

1. Зарегистрировать Махмутьянову Лейсян Фаритовну, 1980 года 

рождения, образование среднее профессиональное, работающую  воспитателем  

в  Детском саде с. Новокутово – филиале МБОУ СОШ №1 с. Чекмагуш,  место 

жительства – с.Тамьян  Чекмагушевского района Республики Башкортостан, 

выдвинутую в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан четвертого созыва  по 

Тамьяновскому одномандатному избирательному округу № 9. 

        Дата и время регистрации – 07 июля 2019 года  09 часов 00  минут. 

        2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

     3. Обнародовать настоящее решение в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия» на официальном сайте муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, на информационном стенде 

Администрации сельского поселения Новокутовский сельсовет 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.    

 

 

        Председатель  

избирательной комиссии                                           М.М. Гимаева 

 

       Секретарь  

избирательной комиссии                                           И.А. Гареева 
 

 


